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PROTOKÓŁ NR 35/09 
POSIEDZENIA KOMISJI OCHRONY CYWILNEJ,  

ZAGROśEŃ NADZWYCZAJNYCH I ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ  
z dnia 18.12.2009 r. 

 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.00 i trwało do 15.30 w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Gryfinie. W posiedzeniu udział wzięło 3 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1) oraz 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, Skarbnik Powiatu Izabela Świderek i Naczelnik 
Wydziału Zarządzanie Drogami Arkadiusz Durma. Posiedzenie otworzyła, stwierdziła quorum  
i obrady poprowadziła Przewodnicząca Gabriela Kotowicz. Głównym punktem posiedzenia 
było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie projektów uchwał na XXXVII sesję Rady 
Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 35 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, ZagroŜeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty (porządek obrad – zał. nr 2). 
Protokół z 34 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, ZagroŜeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty jednogłośnie (3 za, 0 wstrz., 0 przeciw). 
 
Ad. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gryfińskiego  
w powiązaniu ze stanem technicznym dróg. 
 
Naczelnik Wydziału Zarządzanie Drogami Arkadiusz Durma przedstawił informację  
o stanie bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gryfińskiego w powiązaniu ze stanem technicznym 
dróg (informacja stanowi zał. nr 3) 
 
Ad. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXVII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
i wykonanie uchwał Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

Komisja przyjęła sprawozdanie. 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Gryfińskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego  
i o wolontariacie, w roku 2010 (druk nr 2/XXXVII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXVI/262/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Gryfino prowadzenia zadań publicznych w zakresie kultury 
fizycznej  (druk nr 3/XXXVII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyraŜenia zgody na uŜyczenie 

nieruchomości na czas nieoznaczony (druk nr 4/XXXVII);  
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 5/XXXVII);  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania zamiaru złoŜenia 

wniosku przez Starostę Gryfińskie o dofinansowanie kosztów utworzenia Centrów 
Aktywizacji Zawodowej ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji 
ministra właściwego do spraw pracy (druk nr 6/XXXVII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

nr XXVI/257/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14.01.2009 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Gryfińskiego edycja VI na lata 
2009 – 2014 (druk nr 7/XXXVII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budŜetu powiatu  

na 2009 rok (druk nr 8/XXXVII);  
 
Skarbnik Powiatu Izabela Świderek szczegółowo omówiła zmiany w planie dochodów  
i wydatków, zgodnie z załącznikami. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
Skarbnik Powiatu Izabela Świderek poinformowała, Ŝe Radni w materiałach sesyjnych 
otrzymali Prognozę łącznej kwoty długu publicznego Powiatu Gryfińskiego na lata 2010-2039, 
skorygowany zgodnie z wytycznymi RIO o zapisy w umowie na kredyt konsolidacyjny. 
 
Ad. Sprawy róŜne, informacje i wolne wnioski. 
 
Członkowie Komisji wypracowali Plan pracy komisji na 2010 r., który stanowi załącznik nr 4. 
 
 
Posiedzenie zakończono. 
 

Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 Przewodnicząca Komisji 
 
 Gabriela Kotowicz 


